Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: licitacao@tresbarras.pr.gov.br

REAVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 03/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que fará realizar a

Primeira Sessão Pública, às 09h00 do dia 14 de maio de 2025 na Sala de Licitações do

Paço Municipal, sito a Avenida Brasil, nº 245, Centro, em Três Barras do Paraná-PR,

CONCORRÊNCIA, na forma PRESENCIAL, do tipo TÉCNICA E PREÇO, do seguinte

objeto: CONTRATAÇÃO DE UMA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA CONCEPÇÃO,

PLANEJAMENTO, CRIAÇÃO, EXECUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS

INSTITUCIONAIS, BEM COMO NA REALIZAÇÃO DE OUTROS SERVIÇOS

PUBLICITÁRIOS DE INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE

TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR.

Informações e esclarecimentos relativos ao Edital, modelos, adendos e anexos

poderão ser solicitados junto ao Departamento de Licitações, no endereço: Avenida

Brasil, 245, Centro, Três Barras do Paraná, Paraná - telefone (45) 3235-1212 – e-mail:

licitacao@tresbarras.pr.gov.br. O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,

poderá ser examinado no Portal da Transparência localizado no sitio do Município de

Três Barras do Paraná-PR (www.tresbarras.pr.gov.br), também poderão ser solicitados

através do e-mail: licitacao@tresbarras.pr.gov.br, ou pessoalmente no endereço citado,

das 8h30 às 17h00.

Três Barras do Paraná-PR, 11 de abril de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br
mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br
http://www.tresbarras.pr.gov.br/
mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br